Дело № 2-60-874/2021
                                                                                   УИД 91MS0060-01-2021-001491-25

                                           	РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

г. Красноперекопск                                                                 28 декабря 2021 года

Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка № 60 Красноперекопского судебного района Республики Крым Оконовой Д.Б.,
при ведении протокола судебного  заседания помощником мирового судьи
                                                                                                          Смычковой Т.А.,
с участием истца                                                                             Коротких Л.Ф.,
представителя истца                                                                       Мехоношиной А.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Коротких Любовь Федоровны к обществу с ограниченной ответственностью «Северный ветер» о взыскании денежных средств за авиабилеты и компенсации морального вреда,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,
решил:

в удовлетворении искового заявления Коротких Любовь Федоровны к обществу с ограниченной ответственностью «Северный ветер» о взыскании денежных средств за авиабилеты и компенсации морального вреда отказать.
Разъяснить сторонам, что они имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 60 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

Председательствующий			(подпись)                               	Д.Б. Оконова

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ
Лингвистический контроль произвела
Мировой судья: ___________________  Д.Б. Оконова
«____»_____________2021 г.